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Suwałki, dnia 24.04.2023 r. 

 

ZP.271.15.81.2023.IS  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.15.2023 

pn.: Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic 

w południowej strefie przemysłowej miasta 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 

18.04.2023 r.: 

 

Dotyczy zad 1 

Pytanie nr 1 

W związku z zapisem w PFU „W ramach przedmiotowego zamówienia Wykonawca 

zobowiązany będzie również do włączenia skrzyżowania ulic: 

a/ drogi wojewódzkiej nr 662 i W. Polskiego II do istniejącego systemu monitoringu 

skrzyżowań opartego o kamery CCTV”  

zwracamy się z zapytaniem czy włączenie w system odbędzie się za pomocą urządzeń 

GSM czy też Wykonawca musi wybudować kanał technologiczny, który umożliwi 

podpięcie się do systemu. Jeżeli kanał technologiczny to w jakim zakresie i w którym 

miejscu można uzyskać wpięcie do systemu? 

Odpowiedź 

Sygnalizację świetlną na skrzyżowaniu ulic: drogi wojewódzkiej nr 662 i W. Polskiego II 

należy włączyć do istniejącego systemu centralnego sterownia  skrzyżowań w ZDiZ 

w Suwałkach (MSR SIMS) przy pomocy urządzeń GSM w który należy wyposażyć 

sterownik. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się o udostępnienie decyzji ZRID. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza skan decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

nr 2/2017 z dnia 12 maja 2017r. znak AGP.6740.103.2017.EW Prezydenta Miasta Suwałk. 

 

 

 

Dotyczy zad 2 

Pytanie nr 1 

Zwracam się o potwierdzenie, że zamieszczona koncepcja przebudowy 6KD, 9KD, 11KD 

jest zatwierdzona przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamieszczone koncepcje przebudowy ulic  6KD, 9KD, 11KD są 

uzgodnione  przez Zarząd Dróg  i Zieleni w Suwałkach i zatwierdzone przez Kolegium 

Prezydenta Miasta Suwałki.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada prawomocną decyzje na przebudowę drogi gminnej bez 

nazwy – Zwracamy się o załączenie. 
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Odpowiedź: 

Aktualnie w sprawie wydania decyzji zezwalającej na prowadzenie robót drogowych 

prowadzone jest postepowanie administracyjne, z przewidywanym terminem zakończenia 

ok 60 dni. 

 

Pytanie nr 3 

Jeżeli Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji na przebudowę drogi gminnej 

bez nazwy to zwracamy się o podanie przewidywanego terminu uzyskania tej decyzji. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

   Grzegorz Krysa 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 


